急件
湖 南 省 商 务 厅 文 件
湘商服〔2019〕7号

[image: image2.png]

湖南省商务厅关于组织申报

商务部第二批展览业重点联系企业的通知

各市州商务局（会展办）、各会展企业：

根据商务部《关于做好第二批展览业重点联系企业（单位）推荐申报工作的通知》（商服贸四函〔2019〕135号）要求，现将我省组织推荐申报工作通知如下。

1、 推荐范围

推荐申报商务部展览业重点联系企业范围包括：

1、举办单个经济贸易展览会室内面积达到5000平方米以上的展览组织单位；

2、拥有室内面积10000平方米以上，且以举办展览活动为主要功能的展览场馆；

3、提供展览工程设计、展品物流运输、展览信息化等服务的展览服务商。

    二、申报条件

1、依法在行政部门登记注册并具有独立法人资格；

2、连续从事会展及相关业务1年以上，经营管理规范，规章制度完备，经营业绩良好；

3、积极配合政府部门开展展览相关工作，能够按照《展览业统计调查制度》（商服贸函〔2018〕182号）及时填报各类统计报表，并愿意接受第三方机构进行数据审核；

4、诚信经营，依法纳税，近1年内无重大违法违规行为、安全事故和不良信用记录。

三、申报程序

1、请各市州商务局（会展办）根据商服贸四函〔2019〕135号通知规定的条件和要求，动员辖区内符合条件的会展企业登录商务部官网业务统一平台，进入展览业管理信息应用平台（http://ecomp.mofcom.gov.cn/loginGov.html），从企业端进入进行注册填报企业基本信息资料后，在线提出申报第二批重点联系企业（单位）申请，按照在线提交申报材料信息要求提交资料。

2、各市州商务局（会展办）可登录商务部官网业务统一平台，进入展览业管理信息应用平台（http://ecomp.mofcom.gov.

cn/loginGov.html），从管理端进入对本辖区内申报企业（单位）提交的资料进行查阅初审（各市州账号和登录密码请与我厅联系）。我厅根据市州初审情况通过商务部展览业管理信息应用平台审核通过后报商务部。

3、商务部根据审核通过企业名单组织专家进行评审，符合条件的我省企业将纳入商务部第二批重点联系企业名单、我省已经确定第一批重点联系企业本次无需再申请（见附件2）。

四、提交材料

1、基本材料。按照商务部展览业管理信息应用平台有关要求进行填报，并下载打印盖章；

2、相关证明材料。营业执照（法人证书）复印件，展览组织单位另需提交2018年度举办展览会的电子版会刊资料及展会总结（电子邮件或者光盘、U盘）。

五、有关要求

1、请各市州商务局（会展办）组织本辖区内符合条件的企业（展览组织单位、展馆、设计搭建和展会服务类企业）积极申报，于2019年11月20日前网上申请提交资料完毕。

2、企业提交纸质材料或者电子版材料，请各市州收集汇总统一快递邮寄商务部流通产业促进中心（见件附件1）。

特此通知。

附件1：《关于做好第二批展览业重点联系企业推荐申报工
作的通知》

2、商务部第一批重点联系企业名单（湖南省）

[image: image1.jpg]

                       湖南省商务厅

                      2019年10月28日

联系人：罗先寅，电话：0731—82287067、13469468648

邮箱：389071797＠qq.com

抄送：会展企业。
  湖南省商务厅办公室                         2019年10月29日印发

- 2 -
- 3 -